
Uchwała Nr 9/2023 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
VI kadencji do Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

Na podstawie § 1 ust. 7 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do udziału w pracach Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Mazowiecka Rada 

Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji wyznacza przedstawicieli: 

1) panią Dorotę Jezierską, zgłoszoną przez Bank Żywności w Ciechanowie; 

2) pana Sławomira Stańczuka, zgłoszonego przez Stowarzyszenie Plantatorów Lawendy. 

§ 2. 

Przedstawiciele Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego obowiązani są składać 
na posiedzeniach Rady sprawozdania ze swojego udziału w pracach grupy, o której mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 26/2020 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

do Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (z późniejszymi zmianami).  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 


	Uchwała Nr 9/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 16 czerwca 2023 r.
	w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji do Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

